
  Druk Nr 750 

Uchwała Nr 171/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 w związku  

z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r.  

poz. 870) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie udostępnienia  

dla lokalnej społeczności w dni robocze, w godzinach popołudniowych oraz  

w weekendy boiska szkolnego „Orlik”, mieszczącego się przy Zespole Szkół  

w Drawsku Pomorskim i zapoznaniu się ze stanowiskiem Wicedyrektor Zespołu Szkół w 

Drawsku Pomorskim, Zarząd Powiatu Drawskiego uznaje petycję za zasadną.  

2.  Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawiadomienie wnoszącego petycję o sposobie jej 

rozpatrzenia powierza się Staroście Drawskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski 

 

2. Tomasz Budzyński 

 

3. Zbigniew Dudor 

 

4. Jan Szewczyk 

 

5. Piotr Płażalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Druk Nr 750 

Załącznik  

do uchwały Nr 171/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 maja 2025 r. 
 

 

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji 

 

 W dniu 28 marca 2025 r. do Starosty Drawskiego wpłynęła petycja  

z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie udostępnienia dla lokalnej społeczności  

w dni robocze, w godzinach popołudniowych oraz w weekendy boiska szkolnego „Orlik”, 

mieszczącego się przy Zespole Szkół w Drawsku Pomorskim, przy ul Złocienieckiej 25. 

Petycja została złożona przez przedstawiciela lokalnej społeczności i podpisana przez 

mieszkańców. 

 Starosta Drawski pismem z dnia 2 kwietnia 2025 r. przesłał ww. petycję  

do Dyrektora Zespołu Szkół w Drawsku Pomorskim z prośbą o szczegółowe ustosunkowanie 

się do treści petycji. Boisko szkolne „Orlik” pozostaje w trwałym zarządzie Zespołu Szkół  

w Drawsku Pomorskim.  

Następnie pismem z dnia 29 kwietnia 2025 r. Starosta Drawski poinformował 

Dyrektora Zespołu Szkół w Drawsku Pom., że Zarząd Powiatu Drawskiego po 

przeanalizowaniu sytuacji, potrzeb mieszkańców oraz środków zabezpieczonych na rok 2025 

w budżecie Zespołu Szkół na umowy- zlecenia, które są niewykorzystane zwraca się z prośbą 

o dokładne przeanalizowanie sprawy dotyczącej udostępnienia boiska szkolnego „Orlik” dla 

lokalnej społeczności i sporządzenie przez Dyrektora Zespołu Szkół w Drawsku Pom.: 

1. symulacji kosztów, związanych z udostępnieniem boiska szkolnego „Orlik” dla 

lokalnej społeczności (zatrudnienie na umowę zlecenia pracownika, który będzie 

odpowiedzialny za użytkowanie boiska przez mieszkańców); 

2. harmonogramu dla boiska „Orlik” (wyznaczenie ściśle określonych dni i godzin,  

w których mieszkańcy będą mogli korzystać z boiska szkolnego) oraz  

3. regulaminu korzystania z boiska szkolnego (chodzi o takie dostosowanie zapisów 

regulaminu, żeby Dyrektor Zespołu Szkół nie ponosił odpowiedzialności za 

bezpieczeństwo osób nie będących uczniami Zespołu Szkół, a przebywających na 

terenie boiska szkolnego poza godzinami szkolnymi).  

W ocenie Zarządu Powiatu osoba zajmująca się boiskiem szkolnym „Orlik”  poza 

zajęciami szkolnymi nie musi być animatorem, ani wykwalifikowanym nauczycielem 

wychowania fizycznego, żeby dbać o infrastrukturę szkolną i bezpieczeństwo podczas 

korzystania z boiska przez lokalnych mieszkańców.  

Wicedyrektor Zespołu Szkół w Drawsku Pomorskim w odpowiedzi na petycję, 

pismem z dnia 7.05.2025 r. przekazała Staroście Drawskiemu regulamin korzystania z boiska 

szkolnego „Orlik”, harmonogram dostępności boiska dla mieszkańców oraz symulację 

kosztów związanych z udostępnieniem boiska.   



  Druk Nr 750 

Na mocy podpisanego porozumienia pomiędzy Starostą Drawskim- działającym  

w imieniu Powiatu Drawskiego, a Burmistrzem Drawska Pomorskiego- działającym  

w imieniu Gminy Drawsko Pomorskie boisko szkolne „Orlik” będzie udostępnione dla 

lokalnej społeczności w dni robocze, w godzinach popołudniowych oraz w weekendy, 

zgodnie z zaakceptowanym harmonogramem, czyli w dni robocze:  

 

Poniedziałek, wtorek     w godzinach od 15.00 do 20.00 

Środa, piątek                w godzinach od 16.00 do 19.00 

Czwartek                 w godzinach od 16.00 do 20.00 

 

oraz weekendy: 

Sobota       w godzinach od 10.00 do 20.00 

Niedziela       w godzinach od 12.00 do 19.00 

 

W dniach i godzinach wyodrębnionych w harmonogramie na boisku szkolnym „Orlik” będzie 

obecny pracownik, który będzie odpowiedzialny za nadzór, bezpieczeństwo użytkowników  

w czasie korzystania z obiektu oraz  użytkowanie boiska przez mieszkańców.  

Harmonogram dostępności boiska dla mieszkańców oraz regulamin korzystania z boiska 

szkolnego „Orlik” dostępny jest do zapoznania na stronie internetowej Zespołu Szkół  

w Drawsku Pomorskim oraz na terenie boiska szkolnego „Orlik”. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe Zarząd Powiatu Drawskiego uznaje petycję z dnia  

24 marca 2025 r. w sprawie udostępnienia dla lokalnej społeczności boiska szkolnego 

„Orlik”, mieszczącego się przy Zespole Szkół w Drawsku Pomorskim  

za zasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Druk Nr 750 

 

 

UZASADNIENIE 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 w związku  

z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Zarząd 

Powiatu Drawskiego rozpatruje petycję, kierowaną do Starosty Drawskiego, dotyczącą  

udostępnienia dla lokalnej społeczności w dni robocze, w godzinach popołudniowych oraz w 

weekendy boiska szkolnego „Orlik”, mieszczącego się przy Zespole Szkół w Drawsku 

Pomorskim, przy ul. Złocienieckiej 25. 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały w przedmiotowej 

sprawie.   

 

 

 

Sporządziła: 

Joanna Rudziewicz 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

 

 


